GP CHW53 Discovery Work
lampada frontale 280LM

Il proiettore che resiste alle condizioni piu difficili e alle manovre
pil brusche". Perfetto per i riparatori e i professionisti della casa.
Dispone di sei diverse modalita di illuminazione, tra cui luce spot,
flood e SOS, oltre a una luce LED rossa per preservare la visione
notturna per voi e per gli altri.

- Resistente agli urti fino a 5 metri.

- Testa della lampada regolabile.

- Durata della batteria fino a 25 ore.

- Archetto ampio e regolabile, lavabile in lavatrice.

- 3 batterie AAA incluse (compatibili con le batterie ricaricabili GP
ReCyko).

INFORMAZIONI PRODOTTO

Sku: 455034
EAN: 4891199211089

TECHNICAL SPECIFICATION

Gamma: 51-100 m
Ricaricabile: No

Per ulteriori informazioni, contattare: GPBM ltaly

Telefono: +39 02 488 25 12 (@ GPBM Nordic

www.gpbmitaly.it



UNITS DATA

Unita

Fattore di conversione
Peso lordo

Peso netto

Volume lordo (m3)
Volume netto (m3)
Lunghezza (mm)
Altezza (mm)
Larghezza (mm)

EAN

ST

0.235

0.1375

0.0007

50

90

175

Per ulteriori informazioni, contattare: GPBM ltaly

Telefono: +39 02 488 25 12

www.gpbmitaly.it

1-P

0.19

0.156

0.00061

50

90

135

4891199211089

EXKRT
10
2.35
1.375

0.0094

290
120
270

04891199211102

(@ GPBM Nordic
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